A

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO l\~

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTONº 009/2016

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, Presidente d
Campo Largo:

DARCI ANTÔNIO ANDREASSA, vereador que abaixo
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido
acatamento, perante Vossa Excelência, REQUERER. ao Poder Executivo deste
município, COBERTURA. LIMPEZA E CALÇAMENTO DO PONTO DE ÔNIBUS DA
RUA JOSÉDE PAIVA VIDAL. EM FRENTE AO NÚMERO 1398.

Esta proposição legislativa justifica-se, para atender solicitação
de usuários deste ponto de ônibus que se encontra em péssimo estado de
conservação.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 02 de março de 2016.

Darci Antônio Andreassa
VEREADOR

--

RUASUBESTAÇAoDE ENOLOGIA,2008 - CEP83601-450 - CAMPOLARGO- PARARÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br